
Página 32818Número 201	 Lunes, 1 de septiembre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Pliego

11164	 Decreto de la Alcaldía de nombramiento de Tenientes de Alcalde.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 23.2 de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 46 del Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el presente

He resuelto:

Primero.- Nombrar Tenientes de Alcalde a los siguientes Concejales del 
Ayuntamiento, por este orden.

1.ª- Doña Ramona Jiménez Santiago.

2.º- Don Julián Gómez López.

3.º- Don José Antonio Belíjar Leyva

Segundo.- Del presente Decreto se dará cuenta al Pleno en la primera 
sesión que se celebre.

Tercero.- Notifíquese a los interesados y publíquese en el “Boletín Oficial de 
la Región”

Pliego, 14 de agosto de 2014.—El Alcalde, Antonio Huéscar Pérez.—Ante mí, 
el Secretario, Antonio López Oliver.

NPE: A-010914-11164


		2014-08-29T13:34:25+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



